
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  DJK Sümmern… S

I II III IV V VI Punkte

11 2 6 4 51 12

258 1

11:14 11:14

1
10
25

2
13

4
19

5
21

6
22

7
24 Auszeit

24:21

Ende
13:26

B  Lüdenscheider TV R

I II III IV V VI Punkte

14 4 10 15 3 2

22

╳
10
22

2
14

3
16

6
17

7
18

8
19

Auszeit

16:17
16:19

S
A
T
Z

2

Start
13:29

B  Lüdenscheider TV S

I II III IV V VI Punkte

14 7 10 15 3 2

2513

20:10

5
22

6
24

12
25

14 15 19
Auszeit

Ende
13:48

A  DJK Sümmern… R

I II III IV V VI Punkte

11 2 6 4 53 12

128

0:5

╳
10

2
11

4
12

5 6 9
Auszeit

4:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:51

A  DJK Sümmern… S

I II III IV V VI Punkte

8 2 6 4 1 12

25

1
17

3
20

4
24

6
25

8 14
Auszeit

6:9

Ende
14:14

B  Lüdenscheider TV R

I II III IV V VI Punkte

14 7 10 15 3 2

174

14:20

╳
13

1
14

5
16

6
17

9 11 Auszeit

11:12
11:14

S
A
T
Z

4

Start
14:17

B  Lüdenscheider TV S

I II III IV V VI Punkte

14 7 10 15 3 2

1713

5:10

7:14
0
12

2
13

4
14

7
16

8
17

11
Auszeit

Ende
14:41

A  DJK Sümmern… R

I II III IV V VI Punkte

8 2 6 4 1 53

25

╳
16

3
19

4
21

10
22

14
24

15
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 18 Frauen
Frauen

B  Lüdenscheider TV vs. DJK Sümmern II A

Spiel 7 05.10.2024 13:00 Uhr

Theodor-Heuss-Realschule
58511 Lüdenscheid

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Lüdenscheider TV 9/14

1 Lipka, Leona Nsuzi X

2 Koroleski, Anchalee … X
3 Schulz, Charlotte X
4 Siljevic, Emina X
7 Ziouziou, Efrossini-m… X

10 Laulouidou, Olga X
13 Chrysantnauopoulou… X
14 Metsher, Karina X
15 Tornow, Patrizia X

B  Libero

1 Lipka, Leona Nsuzi X

B  Offizielle

C

A  DJK Sümmern… 12/14

1 Jost, LinneaFredrika X

2 Jost, Leandra X
3 Granata, Valeria
4 Friedel, Eva X
5 Haase, Leonie X

6 Ziman, Isabella X
8 Zamparelli, Melissa X

11 Wojciechowski, Nadja X
12 Bannikow, Lina X
50 Dolanbey, Beyza

51 Radloff, Leonie X
53 Frank, Merle X

A  Libero

5 Haase, Leonie X
50 Dolanbey, Beyza

A  Offizielle

T Hölscher, Jannick

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Lüdenscheider

TV

DJK Sümmern…
A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 22 1 26 25 1 2 1
0 1 1 25 2 19 12 0 1 1
2 1 0 17 3 23 25 1 0 1
0 2 0 17 4 24 25 1 0 0

5

4 4 1 81 92 87 3 3 3
Start: 13:00 Ende: 14:41 Dauer: 1:41

Sieger: DJK Sümmern II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Czeczka, Leni 1

2 Barbas, Alexia 2

Schr. Werth, Vanessa
Assist. Angelkorte, Lucie

Dokument erstellt: 05.10.2024 14:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


