

## **Bezirksklasse 18 Frauen**

Frauen

B Lüdenscheider TV vs. DJK Sümmern II A

Spiel 7

05.10.2024 13:00 Uhr

Theodor-Heuss-Realschule 58511 Lüdenscheid



	Aufschlagfolge	S	Sta 13:0	rt )0	A	DJK S	ümme	ern	S	S Ende 13:26			B Lüdenscheider TV R				S	S Start 13:29		B Lüdenscheider			er TV	S	Ende 13:48		(A) DJK Sümn		immeı	rn	R	
_ -	Startaufstellung	A	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	۷	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧		Punkte		II	III	IV	۷		Punkte	
	Spielernr.	T	11 8	2	6	4	51 1	12	25	14	4	10	15	3	2	22	T	14	7	10	15	3	2 13	25	11 8	2	6	4	53	12	12	
ufste	uswechsel- spieler Spielstand	Z	11:14				11:14	4	123							~~	Z						20:10		0:5						'-	
٨	Spielstaliu								1																							
	1. 5. Aufschlag- 2. 6.	11	1 10	3	4 19	5 21	6 22	7 24	Auszeit	X 10	2 14	3 16	6 17	7 18	8 19	Auszeit	2	5 22	6 24	12 23)	14	15	19	Auszeit	X 10	2 11	4 12)	5	6	9	Auszeit	
'	runden 3. 7.		25   25	5	19	Z 1	22	24		22	14	10	'	10	١٩	16:17	_	22	24	(3)					10						4.10	
	4. 8.								24:21							16:19															4:10	
		S	Sta 13:		A DJK Sümmern			rn	S Ende 14:14			B Lüden		scheider TV		R	S	S Start		B Lüder		nscheider TV		S	Ende 14:41		A DJK Sümme		immeı	rn	R	
⊢⊢	Aufschlagfolge	ΙΔΙ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	Ā	I	II	III	IV	٧		Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
gun —	Startaufstellung Spielernr.	ľΤ	8	2	6	4	1	12	7-	14	7	10	15	3	2	47	T	14	7	10	15	3	2	47	8	2	6	4	1	53	25	
Stell A	uswechsel-	┨÷╏							25		4					17	Ė						(B)	17							25	
Auf	spieler Spielstand	<b>-</b>							-		14:20						_						5:10 7:14									
	1. 5. Aufschlag- 2. 6.	3	1_ 3	3	4 .	6 25	8	14	Auszeit	X_	1 .	5	6	9	11	Auszeit	1	0 12	2	4	7	<sub>8</sub> (	11	Auszeit	X.	3	4	10	14	15 ②	Auszeit	
/	runden 3. 7.	3	17 2	20	24	<b>2</b> 5			-	13	14	16	(T)			11:12	4	12	Ī3	14	16	Ō		Auszeit	16	19	21	22	24	25)	Auszeit	
	4. 8.								6:9							11:14																
		C																											(A)	) DJK S	ümmer	n 12/14
	Aufschlagfolge	7	Ι	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	te(B) L	üdens	cheid	ler TV	9/	' '		₋inneaF	
<u>β</u>	Startaufstellung	A																						111	.ipka, L	eona	Nsuzi	Т			t, Leand	
la la	Spielernr.																					2 Koroleski, Anchalee 3 Schulz, Charlotte					3 Granata, Valeria X					
Aufs	uswechsel- spieler Spielstand													5 Haase, Leonie X																		
	1 5	-																							iouzio			m			n, Isabe	
	1. 5. Aufschlag- runden 3. 7.	5							Auszeit														Ausze		auloui						arelli, N	1elissa X ki, Nadja X
	runden 3. 7. 4. 8.															13 Chrysantnauopoulou					Bann	ikow, Li	na X									
																									14 Metsher, Karina 15 © Tornow, Patrizia					X 50 Dolanbey, Beyza X 51 Radloff, Leonie X		
VI	Sanktioner B   H   D   A/B   Satz	Spiel	stand						Ве	emerl	cunge	en						Ergebnisse  (B) Lüdenscheider DJK Sümmern												51 Radloff, Leonie 53 Frank, Merle		
<u> </u>		0, -1																B Lüdenscheider DJK Sümmern							B Libero					) Liber	X	
																		A W G P Satz Dauer P G W						A 1 Lipka, Leona Nsuzi					X 5 Haase, Leonie			
														2 0 0 22 1 26 <b>25</b> 1 2 0 1 1 <b>25</b> 2 19 12 0 1							1					50 Dolanbey, Beyza						
																		2 1 0 17 3 23 <b>25</b> 1 0						1 (B) Offizielle						Offizielle Hölscher, Jannick		
																		0 2 0 17 4 24 <b>25</b> 1 0 0												HOISC	.iiei, jali	HICK
																			1 81				3 3 3									
																		Start: 13:00 Ende: 14:41 Dauer: 1:41 Sieger: DJK Sümmern II 3:1														

Schiedsgericht Linienrichter Czeczka, Leni Barbas, Alexia Werth, Vanessa

Assist. Angelkorte, Lucie